

 ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: (49) 3532-1522 Endereço: Av. Irmãos Piccoli, 267 - Centro CEP: 89642-000 - Tangará	Outras Modalidades 3/2021
	Número Processo: 180/2021 Data do Processo: 22/10/2021

OBJETO DO PROCESSO

CRENCIAMENTO DE EMPRESAS DE JORNAL IMPRESSO DE CIRCULAÇÃO REGIONAL PARA VEICULAÇÃO DE PROPAGANDAS INSTITUCIONAIS DO MUNICÍPIO DE TANGARÁ.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS Nº 1/2021

Reuniram-se no dia 09/11/2021, as 10:53 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o) Portaria/Decreto Nº 544/2021, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 180/2021 na modalidade de Outras Modalidades. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

PARECER DA COMISSÃO

Estão credenciadas para prestarem os serviços descritos no edital do Processo Licitatório 180/2021 Credenciamento 003/2021 até o presente momento as empresas conforme consta abaixo. Ressalta-se que, conforme outras empresas realizem seus credenciamentos, as quantidades dos itens serão divididas igualmente. Tangará, 09 de Novembro de 2021.

Participante: AGENCIA MIRAGE S/C LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	PÁGINA INTEIRA. LARGURA 260MM. ALTURA 350MM. COLORIDO. PRETO E BRANCO. - PÁGINA INTEIRA. LARGURA 260MM. ALTURA 350MM. COLORIDO. PRETO E BRANCO.	12,000	UN		1.632,0000	19.584,00
2	1/2 DE PÁGINA. LARGURA 260MM. ALTURA 170MM. COLORIDO. PRETO E BRANCO. - 1/2 DE PÁGINA. LARGURA 260MM. ALTURA 170MM. COLORIDO. PRETO E BRANCO.	12,000	UN		816,0000	9.792,00
3	1/4 DE PÁGINA/RODAPÉ. LARGURA 260MM. ALTURA 85MM. COLORIDO. PRETO E BRANCO. - 1/4 DE PÁGINA/RODAPÉ. LARGURA 260MM. ALTURA 85MM. COLORIDO. PRETO E BRANCO.	12,000	UN		408,0000	4.896,00
Total do Participante:						34.272,00

Participante: EDITORA FOLHA DE VIDEIRA LTDA.-ME

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	PÁGINA INTEIRA. LARGURA 260MM. ALTURA 350MM. COLORIDO. PRETO E BRANCO. - PÁGINA INTEIRA. LARGURA 260MM. ALTURA 350MM. COLORIDO. PRETO E BRANCO.	12,000	UN		1.632,0000	19.584,00
2	1/2 DE PÁGINA. LARGURA 260MM. ALTURA 170MM. COLORIDO. PRETO E BRANCO. - 1/2 DE PÁGINA. LARGURA 260MM. ALTURA 170MM. COLORIDO. PRETO E BRANCO.	12,000	UN		816,0000	9.792,00
3	1/4 DE PÁGINA/RODAPÉ. LARGURA 260MM. ALTURA 85MM. COLORIDO. PRETO E BRANCO. - 1/4 DE PÁGINA/RODAPÉ. LARGURA 260MM. ALTURA 85MM. COLORIDO. PRETO E BRANCO.	12,000	UN		408,0000	4.896,00
Total do Participante:						34.272,00
Total Geral:						68.544,00

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Tangará, 09/11/2021

CRISTIANE PICCININ

PRESIDENTE

LARISSA VENDRUSCOLO

MEMBRO

RODRIGO ZAGO

MEMBRO
